
履 行 場 所

２，９４３，６００円 (税込み) ２，６７６，０００円 (税抜き)最低制限価格

入 札 方 法

令和７年度　施設清掃業務（郷ノ浦港ターミナルビル施設清掃）

壱岐市郷ノ浦町郷ノ浦

制限付き一般競争入札

(税込み) ２，６８８，０００円２，９５６，８００円

３，３２１，０００円３，６５３，１００円 (税込み)

備  考

予定価格以下、最低制限価格(最低制限候補価格(b))以上の範囲内に入札
者がおらず、最低制限価格(最低制限候補価格(b))未満、最低制限候補価
格(a)以上の範囲に入札者が存在するため、最低制限候補価格(a)を最低制
限価格とする。
※壱岐市建設工事等最低制限価格取扱要綱第8条第2項適用
最低制限候補価格(b)　2，943，600円（ランダム係数1.00729300）

課　名 水　産　課　

入札・契約の内容

業 務 の 名 称

履 行 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

ﾀｰﾐﾅﾙﾋﾞﾙ清掃 １式、日常清掃 N=365回、窓清掃 N=3回、床面清掃 N=3回

住　 所 壱岐市郷ノ浦町本村477-2

名称・氏名 （株）クラカタ商事　壱岐支店　支店長　馬場　豊

２，９５６，８００円(税込み)

壱岐市郷ノ浦町郷ノ浦

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　  要

履 行 期 間

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 ７年 4月1日　から　令和 ８年 3月31日まで

契 約 金 額

（有）大真ビル研装

最低落札

令和　７年　３月１０日

2,688,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（株）クラカタ商事　壱岐支店

入札者

辞退

以下余白


